[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2011 г.
№ 214-п
п. Салым
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 марта 2010 года № 40-п «Об образовании Рабочей группы по увеличению доходной базы сельского поселения Салым»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Салым  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 марта 2010 года № 40-п «Об образовании Рабочей группы по увеличению доходной базы сельского поселения Салым» внести следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.
Глава поселения                                                                     В.Ю.Сапунов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 30 декабря 2011г. № 214-п
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО УВЕЛИЧЕНИЮ ДОХОДНОЙ БАЗЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

	Сапунов Виталий Юрьевич
	- глава поселения, председатель Рабочей группы;

	Рындин Олег Юрьевич
	- заместитель главы поселения, заместитель председателя Рабочей группы

	Сайтчабарова Светлана Витальевна
	- ведущий специалист, секретарь Рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Антипьева Надежда Ивановна
	- начальник отдела по учету и отчетности – главный бухгалтер;

	Ананьева Алевтина Анатольевна
	– главный специалист;

	Опалева Наталья Николаевна
	– главный специалист;

	Зинченко Лариса Алексеевна
	- ведущий специалист;

	Батенко Ольга Владимировна
	- ведущий специалист.